
UAB ENTAFARMA
Klonėnų vs. 1
LT-19156 Širvintų r. sav.
Lietuva

Įmonės kodas 174443844
PVM mok. kodas LT744438415
Tel.       +370 382 33001
Faksas +370 382 33009

AB „Swedbank“
SWIFT kodas HABALT22
Atsiskaitomoji sąskaita
LT79 7300 0101 6149 4031

Nemokama linija
8 800 22322
info@entafarma.lt
www.entafarma.lt

UAB „ENTAFARMA“
GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KONKURENCIJOS TEISĖS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES POLITIKOS TVIRTINIMO

2022 m. gegužės 19 d. 
Klonėnų vs. 1, Širvintų rajonas

Atsižvelgdamas į tai, kad:

(i) UAB „ENTAFARMA“ (toliau tekste – „Bendrovė“) sėkmingam komercinės veiklos vykdymui 
Bendrovės veiklos atitiktis galiojančių teisės aktų reikalavimams yra vienas iš kertinių Bendrovės 
veiklos principų

(ii) Bendrovė siekia užtikrinti, kad Bendrovės darbuotojai, kurių darbo pareigos tiesiogiai susijusios 
su įvairiais Bendrovės veiklos atitikties  teisės aktų reikalavimams aspektais, aiškiai suvoktų 
Bendrovės veiklos atitikties teisės aktų reikalavimams svarbą ir jų laikytųsi vykdydami savo darbo 
pareigas;

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 21 str. 5 d., 101 str. 4 d. punktais

TVIRTINU:

Konkurencijos teisės reikalavimų atitikties politiką

Įsakau supažindinti su šiuo įsakymu patvirtinta Konkurencijos teisės reikalavimų atitikties politika 
Bendrovės vykdomąjį direktorių, vyr. buhalterį, elektroninio verslo plėtros vadovą, Verslo plėtros 
vadovą, Vaistininką–pardavimų vadovą, Vaistininką–projektų su vaistinėmis vadovą, Vaistininką–
internetinės prekybos vadovą, Pirkimų ir tiekimo skyriaus vadovą, Pirkimų ir tiekimo vadybininkus, 
Konkursų skyriaus vadovą ir įpareigoju Bendrovės teisininką užtikrinti, kad šis įpareigojimas būtų 
įgyvendintas. 

Generalinis direktorius                                                             Tauras Endriukaitis



Tipas Vardas Pavardė Sprendimas Dokumento 
versija

Įgyvendinta

Pasirašymas Tauras 
Endriukaitis

Priėmė - Tauras 
Endriukaitis

2 2022-05-20 10:11 

Informacija Karolis Panka Priėmė - Karolis 
Panka

2 2022-05-25 12:45 

Registravimas Jolanta 
Bojarūnaitė

Priėmė - Jolanta 
Bojarūnaitė

2 2022-05-24 10:01 

Metaduomenys

Vidinis DVS dokumento numeris DOK-00007799

Dokumento sudarytojas UAB Entafarma

Dokumento pavadinimas ENTA-2022-05-19-Įsakymas dėl konkurencijos 
teisės reikalavimų atitikties politikos 
patvirtinimo.docx

Dokumento registracijos data 2022-05-20

Dokumento registracijos numeris KT-010

Dokumento specifikacijos identifikavimo 
žyma

PDF

Parašo paskirtis Pasirašymas

Pasirašiusio asmens vardas Tauras Endriukaitis

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-20 10:11

Parašo formatas PAdES-BASELINE-B

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Sertifikavimo paslaugos tiekėjas BSSIT CA

Sertifikato galiojimo laikas 2117-09-24 06:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 
pavadinimas

-

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninių parašų tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant nenustatyta jokių klaidų (2022-06-23 
17:21)

Elektroninio dokumento nuorašo 
atspausdinimo data ir ją atspausdinęs 
darbuotojas

2022-06-23 17:21 atspausdino Karolis Panka


		2022-05-20T10:11:09+0300




